
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 22.09.201222.09.2012

22.9.2012 23:59:59 - 22.9.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
Plzeň-jihOkres

167092032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Mladý Smolivec, Starý Smolivec 106 Požár vznikl v důsledku nedbalého zacházení s benzínem 
při přikládání do kotle na tuhá paliva. Popálenou osobu 
odvezla ZZS před příjezdem hasičů. Z budovy hasiči 
vynesli 4 PB láhve, prověřili možné koncentrace plynů a 
provedla odvětrání objektu. Škoda byla předběžně 
vyčíslena na 50 tisíc korun.  

22.9.2012 16:33:50

Stanice Nepomuk, Kasejovice PG+S, AMDS, SMS, Mladý Smolivec AMDS, Stanice Plzeňského 
kraje - KŘ

Policie ČR

Plzeň-městoOkres

167052032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Čermákova 2546/74 Požár odpadu v kontejneru na tříděný odpad. Ke škodě 
nedošlo.

22.9.2012 2:55:25

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

167068032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Plasy, Žebnice Požár izolace motoru Tatry byl zlikvidován před příjezdem 
jednotek. Hasiči strhli zbylou doutnající izolaci a nasadili na 
ochlazení motoru vysokotlak. Požár způsobil škodu 20 tisíc 
korun dle prvotního šetření. 

22.9.2012 8:36:02

Stanice Plasy Policie ČR

167091032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-sever, Nečtiny Hasiči pomocí lezecké techniky transportovali zraněnou 
osobu z nepřístuoného terénu do vrtulníu LZS.

22.9.2012 15:44:28

Manětín © SMS, AMDS, Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plasy Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

167057032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Bor, Lhota Osobní auto se převrátilo na střechu dle slov účastníků 
nehody po srážce se zvěří. ZZS ošetřila 2 zraněné osoby. 
Po vyšetření nehody policií hasiči převrátili vozidlo na kola. 
Uniklé provozní kapaliny zasypali sorbentem a asistovali 
při nakládání vozu na odtahovou službu. Provoz byl v 
jednom jízdním pruhu uzavřen.

22.9.2012 4:14:26

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:Zraněných:4 0 0 50

SUMÁŘ 5Počet událostí:

jakoubkovaTisk: Přihlášen:23.9.2012 21:17 1 2Strana /



Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

1

0

0 0

0

50

1500

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 22.9.2012 23:59:5922.9.2012 0:00:00

22.09.2012 - 22.09.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:23.9.2012 21:17 2 2Strana /


